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1. Yksi miljardi ja satamiljoonaa dollaria ($1 100 000 000) käteisvarantoa ja siitä 

saatu korko muodostavat bruttovarat. Ahold maksaa käteisvarat kahdessa osassa:  kaksi 
kolmasosaa varojen määrästä ($733 333 333) rahastoidaan sulkutilille kolmen työpäivän aikana 
siitä, kun Yhdysvaltain Marylandin piirin piirioikeus on antanut alustavan hyväksynnän; jäljelle 
jäänyt kolmannes ($366 666 667) tullaan rahastoimaan sulkutilille kuuden kuukauden aikana 
oikeuden varoja koskevasta lopullisesta hyväksynnästä. Kertyneestä korosta tulee osa 
bruttovaroja, ja se tulee pysymään osana bruttovaroja.     

2. Bruttovarat, joista on vähennetty kaikki verot, hyväksytyt maksut, lakimiesten 
palkkiot ja kulut, mukaan luettuna näiden varojen hallinnoinnista johtuvat kulut ("Nettovarat"), 
jaetaan Kantajaryhmän jäsenille, jotka ovat oikea-aikaisesti esittäneet voimassaolevan ja 
hyväksyttävän Korvausvaatimustodisteen (“Hyväksytyt velkojat”). 

3. Yhdeksänkymmennellä prosentilla (90 %) Nettovaroista (“Rahasto A”) voidaan 
maksaa vaateita, jotka aiheutuvat Hyväksyttyjen velkojien menetyksistä ja perustuvat Royal 
Aholdin kantaosakkeisiin ja/tai ADR:iin, joita Hyväksytyt velkojat ovat ostaneet tai saaneet 
osinkona ryhmäkanteen aikajakson aikana ja pitäneet niitä hallussaan 23. helmikuuta 2003 
saakka (ryhmäkanteen aikajakson viimeinen päivä).  

4. Kymmenellä prosentilla (10 %) nettovaroista (“Rahasto B”) on mahdollista 
korvata Hyväksytyille velkojille aiheutuneet menetykset, jolloin maksu perustuu Royal Aholdin 
kantaosakkeiden osuuksiin ja/tai ADRiin, joita valtuutetut velkojat ovat ostaneet tai saaneet 
osinkona ryhmäkanteen aikajaksolla ja myyneet ne tappiolla ennen 23. helmikuuta 2003 
(viimeinen ryhmäkanteen voimassaolopäivä). 

5. Kuten tässä on kuvattu, korvauksen antaja päättää kunkin Hyväksytyn velkojan 
pro rata -osuudesta Nettovarojen Rahastossa A ja/tai rahastossa B ; tämä perustuu kunkin 
Hyväksytyn velkojan "Hyväksyttyyn korvausvaatimukseen." Hyväksytyn vaatimuksen lomaketta 
ei ole tarkoitettu arvioksi summasta, jonka Kantajaryhmän jäsenet voivat saada oikeudenkäynnin 
jälkeen; se ei myöskään ole arvio summasta, joka maksetaan Hyväksytyille velkojille tämän 
suunnitelman mukaan. Hyväksytty korvausvaatimuslomake on perustana, kun nettovaroja 
suhteellisesti kohdistetaan Hyväksytyille velkojille. Kaikki hyväksytyille velkojille tämän 



 

 2

suunnitelman mukaisesti kohdistetut maksut nettovarojen Rahastosta A ja/tai Rahastosta B 
tullaan suorittamaan Yhdysvaltojen dollareina ($). Kaikkiin tämän suunnitelman mukaisiin 
tarkoituksiin tulee käyttää päivämäärän 21. helmikuuta 2003 (ryhmäkanteen aikajakson 
viimeinen myyntipäivä) mukaista vaihtokurssia $1,00 Yhdysvaltojen dollaria vastaamaan 
€0,9271. 

Hyväksyttyjen korvausvaatimusten laskeminen Aholdin kantaosakkeiden osuuksille 
ja/tai ADR:ille, jotka on myyty ryhmäkanteen aikajaksolla ja pidetty hallussa 23. 
helmikuuta 2003 saakka (Osakkeet sisältyivät Rahasto A:han) 
  
6. Jokaiselle Royal Ahold kantaosakkeelle, joka on ostettu tai saatu osinkona 

ryhmäkanteen aikajaksolla ja jonka hyväksytty velkoja on pitänyt hallussaan 23. helmikuuta 
2003 saakka (viimeinen ryhmäkanteen aikajakson voimassaolopäivä) eikä ole myynyt ennen 25. 
toukokuuta 2003, hyväksytty korvausvaatimus tulee olemaan sama kuin erotus, jos luku on 
positiivinen, sellaisesta kantaosakkeesta maksetun ostohinnan (tai jos on kyseessä osinko, 
julkaisupäivän päätöshinnan) ja sisältyvien komissioiden ja muiden maksujen välillä, miinus 
€3,97 per Aholdin kantaosake (keskimääräinen kauppahinta Aholdin kantaosakkeelle 
ryhmäkanteen aikajakson päättymistä seuraavalle 90 päivän jaksolla). HUOMIO:  jos velkoja ei 
aiheuttanut tappiota, joka perustui ryhmäkanteen aikajaksolla myytyihin ja 23. helmikuuta 2003 
saakka hallussa pidettyihin Aholdin kantaosakkeisiin, velkojalla ei ole hyväksyttyä 
korvausvaatimusta sellaisen kantaosakkeen suhteen. 

7. Jokaisella Royal Aholdin kantaosakkeella, joka on ostettu tai saatu osinkona 
ryhmäkanteen aikajaksolla ja jonka hyväksytty velkoja on pitänyt hallussaan 23. helmikuuta 
2003 saakka (viimeinen ryhmäkanteen aikajakson voimassaolopäivä) eikä ole myynyt ennen 25. 
toukokuuta 2003, hyväksytty korvausvaatimus tulee olemaan sama kuin erotus, jos luku on 
positiivinen, sellaisesta ADR:stä maksetun ostohinnan (tai jos on kyseessä osinko, sen 
julkaisupäivän päätöshinnan), sisältyvien komissioiden ja muiden maksujen välillä, miinus $4,44 
per Aholdin ADR (keskimääräinen kauppahinta Aholdin ADR:lle ryhmäkanteen aikajakson 
päättymistä seuraavalle 90 päivän jaksolla). HUOMIO:  jos velkoja ei aiheuttanut tappiota, joka 
perustui ryhmäkanteen aikajaksolla myytyihin ja 23. helmikuuta 2003 saakka hallussa 
pidettyihin Aholdin kantaosakkeisiin, velkojalla ei ole hyväksyttyä korvausvaatimusta sellaisen 
kantaosakkeen suhteen. 

8. Jokaisella Royal Aholdin kantaosakkeella ja/tai jokaisella Aholdin ADR:llä, joka 
on ostettu tai saatu osinkona ryhmäkanteen aikajaksolla ja jonka hyväksytty velkoja on myynyt 
tappiolla 24. helmikuuta 2003 ja 25. toukokuuta 2003 välisenä ajanjaksona ( 90 päivän jakso 
ryhmäkanteen aikajakson päättymisestä), hyväksytty korvausvaatimus tulee olemaan sama kuin 
erotus, jos luku on positiivinen, sellaisesta kantaosakkeesta ja/tai ADR:stä maksetun ostohinnan 
(tai jos on kyseessä osinko, osakeannin julkaisupäivän päätöshinnan) ja sisältyvien komissioiden 
ja muiden maksujen välillä, vähennettynä hinta, jolla sellainen kantaosake ja/tai ADR on myyty 
24. helmikuuta 2003 ja 25. toukokuuta 2003 välisenä ajanjaksona.   HUOMIO:  jos velkoja ei 
ole aiheuttanut tappiota, joka perustuu Aholdin kantaosakkeisiin ja/tai ADR:iin, jotka on ostettu 
ryhmäkanteen aikajaksolla ja myyty 24. helmikuuta 2003 ja 25. toukokuuta 2003 välisenä 
aikana, velkojalla ei tule olemaan hyväksyttyä korvausvaatimusta sellaisen kantaosakkeen ja/tai 
ADR:n suhteen. 
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Hyväksyttyjen vaatimusten laskeminen Aholdin kantaosakkeille ja/tai ADR:ille, 
jotka on ostettu ryhmäkanteen aikajaksolla ja myyty ryhmäkanteen aikajaksolla 
(osakkeet sisältyvät Rahasto B:hen) 
  
9. Jokaisella Royal Aholdin kantaosakkeella ja/tai jokaisella Aholdin ADR:llä, joka 

on ostettu tai saatu osinkona ryhmäkanteen aikajaksolla ja jonka hyväksytty velkoja on myynyt 
tappiolla ennen 23. helmikuuta 2003 (viimeinen ryhmäkanteen aikajakson voimassaolopäivä), 
hyväksytty korvausvaatimus tulee olemaan sama kuin erotus, jos luku on positiivinen, sellaisesta 
kantaosakkeesta ja/tai ADR:stä maksetun ostohinnan (tai jos on kyseessä osinko, sen 
julkaisupäivän päätöshinnan) ja sisältyvien komissioiden ja muiden maksujen välillä, ja siitä on 
vähennetty hinta, jolla sellainen kantaosake ja/tai ADR myytiin avoimilla markkinoilla 
ryhmäkanteen voimassaoloaikana.  HUOMIO:  jos velkoja ei ole aiheuttanut tappiota, joka 
perustuu Aholdin kantaosakkeisiin ja/tai ADR:iin, jotka on ostettu ryhmäkanteen aikajaksolla ja 
myyty ennen 23. helmikuuta 2003, velkojalla ei tule olemaan hyväksyttyä korvausvaatimusta 
sellaisen kantaosakkeen ja/tai ADR:n suhteen. 

Hyväksytyn lisäkorvausvaatimuksen yleisohjeet 

10. Jos ryhmäkanteen kantajajäsen on tehnyt useamman kuin yhden oston tai 
myynnin Royal Aholdin kantaosakkeilla ja/tai ADR:illä, kaikkiin myynteihin ja ostoihin 
sovelletaan FIFO-periaatteella (First In First Out). Ryhmäkanteen aikajaksolla myynteihin 
sovelletaan ensin kaikkia Royal Aholdin kantaosakkeita ja/tai ADR:iä vastaan, jotka on 
vastaavasti pidetty hallussa ryhmäkanteen jakson alussa ja sitten ostoja vasten ryhmäkanteen 
aikajaksolla kronologisessa järjestyksessä. Royal Aholdin kantaosakkeen ja/tai ADR:ien oston 
tai myynnin katsotaan tapahtuneena "sopimus-" tai "kauppa"päivänä eikä "erääntymis"- tai 
"maksu"päivänä. Royal Aholdin kantaosakkeen ja/tai ADR:ien lahjoituksen, testamentin tai 
lakioperaation vastaanottoa tai antamista ryhmäkanteen aikajaksolla ei pidetä Royal Aholdin 
kantaosakkeen ja/tai ADR:ien ostona tai myyntinä, kun lasketaan hyväksytyn velkojan 
hyväksyttyä velkojan korvausvaatimusta, eikä sitä pidetä myöskään minkään saamisen 
siirtymisenä suhteessa sellaisten ADR:ien ostoon, ellei sitä ole erityisesti hankittu lahja- tai 
siirtämisvälineenä. Royal Aholdin kantaosakkeen ja/tai ADR:ien vastaanottamista ryhmäkanteen 
voimassaoloaikana vaihtamalla ne jonkin muun yrityksen tai entiteetin arvopapereihin ei katsota 
Royal Aholdin kantaosakkeen ja/tai ADR:ien ostona tai myyntinä. Aholdin kantaosakkeen ja/tai 
ADRien vastaanottamista osinkona käsitellään ostona, joka on tehty osingon julkaisupäivän 
päätöshinnalla. 

11. Siinä määrin kuin velkoja on saanut kokonaisuudessaan suoritukset:  (i) Royal 
Ahold kantaosakkeet ja/tai ADR:t, jotka hyväksytyt velkojat ovat ostaneet tai vastaanottaneet 
osinkoina ryhmäkanteen aikana ja pitäneet niitä hallussaan 23. helmikuuta 2003 saakka 
(viimeinen ryhmäkanteen aikajakson voimassaolopäivä) (Rahasto A); tai (ii) Royal Aholdin 
kantaosakkeet ja/tai ADR:t, jotka hyväksytyt velkojat ovat ostaneet tai vastaanottaneet osinkoina 
ryhmäkanteen aikajaksolla ja myyneet tappiolla ennen 23. helmikuuta 2003 (viimeinen 
ryhmäkanteen aikajakson voimassaolopäivä) (Rahasto B), hyväksytyn korvausvaatimuksen arvo 
sellaisen rahaston suhteen on nolla.  

12. Jokaiselle Hyväksytylle velkojalle rahastossa A tullaan suuntaamaan pro rata -
osuus Rahastosta A, ja se perustuu velkojan hyväksyttyyn korvausvaatimukseen verrattuna 
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kaikkien hyväksyttyjen velkojien hyväksyttyyn kokonaisvaatimukseen Rahastosta A. Pro rata -
osuudet määritetään kertomalla jokaisen Hyväksytyn velkojan "Hyväksytty korvausvaatimus" 
murtoluvulla, jonka osoittaja on Rahaston A summa ja nimittäjä on kaikkien Hyväksyttyjen 
velkojien korvausvaatimukset yhteensä Rahastoon A. Ryhmäkanteen kantajat, jotka eivät esitä 
hyväksyttävää korvausvaatimustodistusta, eivät ole jakamassa sovintomenettelyssä. 
Ryhmäkanteen jäsenet, jotka eivät esitä hyväksyttävää korvausvaatimustodistusta, eivät 
kuitenkaan ole sidottuja selvitykseen, määräykseen ja lopulliseen tuomioon tuomioistuimen 
hylätessä tämän kanteen. 

13. Jokaiselle Hyväksytylle velkojalle rahastossa A tullaan suuntaamaan pro rata -
osuus Rahastosta B, ja se perustuu velkojan Hyväksyttyyn korvausvaatimukseen verrattuna 
kaikkien Hyväksyttyjen velkojien hyväksyttyyn kokonaisvaatimukseen Rahastosta B.  Pro rata -
osuudet määritetään kertomalla jokaisen Hyväksytyn velkojan "Hyväksytty korvausvaatimus" 
murtoluvulla, jonka osoittaja on Rahaston B summa ja nimittäjä on kaikkien hyväksyttyjen 
velkojien korvausvaatimukset yhteensä Rahastoon B. Ryhmäkanteen kantajat, jotka eivät esitä 
hyväksyttävää korvausvaatimustodistusta, eivät saa osuutta sovintomenettelyssä. Ryhmäkanteen 
jäsenet, jotka eivät esitä hyväksyttävää korvausvaatimustodistusta, eivät kuitenkaan ole sidottuja 
selvitykseen, määräykseen ja lopulliseen tuomioon tuomioistuimen hylätessä tämän kanteen.  

14. Jos Hyväksytty velkoja on ostanut Aholdin kantaosakkeita ja/tai ADR:iä 
laskettaessa liikkeelle Aholdin kantaosakkeita ja ADR:iä 80 500 000 6. syyskuuta 2001 tai 
lähellä sitä päivämäärää (“Syyskuu 2001 globaali liikkeellelasku”), sellaisen Hyväksytyn 
velkojan Hyväksytty korvausvaatimus Rahastoon A ja/tai Rahastoon B sellaisista osakkeista 
tullaan nostamaan ylöspäin 30 % (Hyväksytyn vaateen määrä x 1.3).  

15. Jako kaikille hyväksytyille velkojille tehdään sen jälkeen, kun kaikki 
korvausvaatimukset on käsitelty ja oikeusistuin on lopullisesti hyväksynyt selvityksen. Jos varoja 
jää joko Rahasto A:han tai Rahasto B:hen, lunastamattomien shekkien tai jonkin muun syyn 
takia, ja kun korvausten jakaja on tehnyt kohtuullisia ja huolellisia ponnisteluja saadakseen 
Hyväksytyt velkojat lunastamaan korvaukset, joko Rahastoon A tai Rahastoon B jääneet 
mahdolliset varat jaetaan uudelleen yhden (1) vuoden kuluttua sellaisten varojen alkujaosta 
Hyväksytyille velkojille, jotka ovat lunastaneet alkujaossa ja jotka olisivat saaneet hyväksytyn 
korvausvaatimuksensa pohjalta pro rata -osuuden vähintään $10,00 siitä uudelleenjaosta, 
kaikkien maksamattomien maksujen ja palkkioiden jälkeen, joita on syntynyt Rahaston A tai 
Rahaston B uudelleenjakoa koskevassa hallinnoinnissa. Jos kuuden (6) kuukauden jälkeen 
tällaisesta uudelleenjaosta varoja jää vielä joko Rahastoon A tai Rahastoon B, tällaiset varat tulee 
jakaa mihinkään lahkoon kuulumattomalle ja voittoa tuottamattomalle 501(c)(3) 
organisaatio(i)lle, jotka ovat Kantajien pääasianajajan osoittamia ja Oikeusistuimen hyväksymiä. 

16. Kantajilla, vastaajilla, heidän asianajajillaan eikä millään muilla asianosaisilla 
osapuolilla ei ole vastuuta tai vastattavaa mistään investoinnista tai Selvitysrahaston jakamisesta, 
Nettovarojen tai sen muun osuuden jakamisesta, varojen Varainkohdistamissuunnitelmasta tai 
määrityksestä, hallinnasta, laskelmista tai minkään korvausvaatimustodistuksen maksusta tai 
Selvitysmiehen tehtävän suorittamatta jättämisestä, Selvitysrahaston verojen maksusta tai 
pidättämisestä tai mistään näihin liittyvistä tappioista. 

 


